
Přízemní apartmán na prodej v La Cala, Mijas 995 000 €
Reference: R4978693  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 119m  Terrace: 20m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Úžasný přízemní apartmán na prodej v La Cala de Mijas, Costa del Sol 

Objevte své vysněné bydlení na pobřeží v tomto výjimečném přízemním apartmánu, který se nachází ve vyhledávané
oblasti La Cala de Mijas. Tato nemovitost s vynikající polohou u pláže se může pochlubit: 

Specifikace 

Ložnice: - 3 prostorné pokoje, ideální pro rodinu nebo hosty 

Koupelny: - 2 krásně vybavené koupelny 
Zastavěná plocha - 119 m² luxusního obytného prostoru 
Terasa: - Relaxace nebo zábava na velkorysé terase o rozloze 20 m² 

Bezkonkurenční poloha - Tento apartmán se nachází přímo na pláži, v živé vesnické atmosféře, jen pár okamžiků od
golfových hřišť, obchodů, moře a škol. Užijte si pohodlí městského bydlení v klidném prostředí. 
Orientace:- jihozápadní, nabízí nádherné přirozené světlo a teplo 
Stav:- bezvadně udržovaný a ve vynikajícím stavu 
Bazén:- Přístup ke společným bazénům, včetně dětského bazénu pro rodinné radovánky. 
Klimatizace - Bez námahy si udržíte pohodlí díky klimatizaci s nastavením teplé i studené vody. 
Výhledy: Vychutnejte si malebný výhled na moře a zahradu. 
Žádoucí vlastnosti 
- Rozsáhlá krytá terasa pro venkovní relaxaci 
- Moderní výtah 
- Dostatek vestavěných skříní pro stylové uložení věcí 
- Blízkost dopravních spojů 
- Soukromá terasa, ideální pro opalování nebo stolování pod širým nebem 
- Úložné a technické prostory pro větší pohodlí 
- Luxusní vlastní koupelna, mramorová podlaha a dvojitá skla pro větší pohodlí 
- Vysokorychlostní optické připojení pro bezproblémovou konektivitu 

-Prodává se kompletně zařízený, připravený k nastěhování a užívání si. 
-Kuchyně plně vybavená moderními spotřebiči, díky nimž bude vaření potěšením 
-Zahrada: Udržovaná společná zahrada pro vaše potěšení 
-Zabezpečení: Bezpečný a zabezpečený komplex s bránou a vstupním telefonním systémem. 
-Parkoviště: podzemní parkoviště pro vaše pohodlí. 
-Vybavení: Plně vybavené pro všechny elektrické potřeby 
- Kategorii: V budově je k dispozici bezplatné Wi-Fi připojení k internetu, které je součásJ balení: Přední příležitost k
dalšímu prodeji na pláži 

Tento pozoruhodný apartmán nabízí dokonalou kombinaci luxusu, pohodlí a polohy. Nenechte si ujít příležitost udělat z
tohoto pobřežního ráje svůj nový domov

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Poblíž kostela 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Obec 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Beachfront 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v La Cala, Mijas
	995 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


